年　　月　　日

許可します。
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	合議

浄化槽清掃業許可申請書

　　年　　月　　日

　尼崎市長あて

届出者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地の住所）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

[bookmark: _GoBack]

電話番号（　　　　）　　－

　浄化槽法第３５条第１項の規定により次のとおり申請します。

	営業所の名称
及び所在地

	事業の用に供する
施設の概要
	　　添付書類５及び６のとおり。

	手数料
	検収印
	収受印

	１２，０００円

	添付書類
　1　申請者が法人の場合は、その法人の定款又は寄附行為及び登記事項証明書
　2　申請者が個人の場合は、その住民票の写し又はこれに代わるべき書類
　3　申請者(申請者が浄化槽清掃業に係る営業に関し成年者と同一の能力を有しない未成年者又は法人の場合、その法定代理人又はその役員を含む。)が浄化槽法第36条第2号イからニまで及びヘからチまでのいずれにも該当しない旨を記載した書類
　4　申請者が環境省関係浄化槽法施行規則第11条第4号に該当する旨を記載した書類
　5　営業所の付近見取図及び平面図
　6　浄化槽の清掃に必要な器具の明細を記載した書類